MINISTERUL EDUCATIEI

INSPECTORATUL
SCOLAR

ﬁ&;’.ﬁ

= e
TABEL
cu profesorii metodisti 1.S.J. Botosani, disciplina matematica, 2022-2023
CNRFfr'_ NUME SI PRENUME UNITATEA DE INVATAMANT TELEFON E-MAIL
1 |Apetria Gabriela Scoala Gimnaziala ,,Spiru Haret” Dorohoi 0742421308 |g.apetria@gmail.com
2 |Bidasca Manuela Olivia Colegiul Tehnic ,,Gheorghe Asachi” Botosani 0740974189 |mbidasca@yahoo.com
3 |Chiorescu Cristina Liceul Teoretic ,,Dr. Mihai Ciuca” Saveni 0743163689 |crischiorescu@yahoo.com
4 |Ciobanasu loan Scoala Gimnaziala ,,Elena Rares” Botosani 0743082639 |ioan_ciobanasu@yahoo.com
5 |Ciobanasu Mariana Scoala Gimnaziala Nr.11 Botosani 0745363746 |ciobanasu_mariana@yahoo.com
6 |Ciocan Mihai Scoala Gimnaziala Nr.2 Tudor Vladimirescu, Albesti 0748514695 |mihmat7@yahoo.com
7 |Cohal Daniela Mihaela Colegiul National ,,Mihai Eminescu” Botosani 0744780630 |damarc2000@hotmail.com
8 |Corduneanu Gabriela Liceul Pedagogic ,,Nicolae lorga” Botosani 0748963847 |corduneanug@yahoo.com
9 |Costica Simona Maria Liceul ,,Demostene Botez” Trusesti 0741021652 |doncila_simona@yahoo.com
10 [Cracana Dumitru Colegiul Economic ,,Octav Onicescu” Botosani 0766310017 |mitica_cracana@yahoo.com
11 |Déamii Elena Scoala Gimnaziala ,,Stefan cel Mare” Botosani 0744774861 |elena_dami@yahoo.com
12 |Diaconescu Mirela Aurelia |Scoala Gimnaziala ,,Spiru Haret” Dorohoi 0748063838 |diaconescumirela@yahoo.com
13 |Gurita Constantin Scoala Gimnaziala ,,Elena Rares” Botosani 0723225019 |varalatara@yahoo.com
14 |Gurita Magda Scoala Gimnazialda Nr.7 Botosani 0722648496 |magda_g7bt@yahoo.com
15 [Hritcu Cristian Liceul ,,Regina Maria” Dorohoi 0743056265 |cristi_hritcu@yahoo.com
16 |Hura Gabriel Liceul ,,Regina Maria” Dorohoi 0745529415 |hura_gabriel@yahoo.com
17 [Loghin Cristina Margareta |Colegiul Economic ,,Octav Onicescu” Botosani 0758996598 |iordachecristinamargareta@yahoo.com
18 [Mihalache Sebastian Colegiul National ,,A.T. Laurian” Botosani 0744978972 |sebmihalache@yahoo.com
19 [Mihoc Elisabeta Mihaela Liceul ,,Regina Maria” Dorohoi 0756485883 |elisabetamihoc@yahoo.com
20 |Panaete Daniela luliana Liceul Pedagogic ,,Nicolae Iorga” Botosani 0744693206 |danapanaete@yahoo.com
21 |Porosniuc Dumitru Daniel |Colegiul National ,,Mihai Eminescu” Botosani 0744632129 |dporosniuc@yahoo.com
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22 |Rotariu Anisoara Liceul ,,Regina Maria” Dorohoi 0748252017 |rotariu_any@yahoo.com

23 |Rotariu Catalina Maricela |Scoala Gimnaziala Nr.1 Manoleasa 0741128997 |rotariu_catalina@yahoo.com

24 |Saftian Elena Catalina Scoala Gimnaziala ,,Tiberiu Crudu” Tudora 0745532452 |saphta_1999@yahoo.com

25 |Simion Abel - Fanica Scoala Gimnaziala ,,Grigore Antipa” Botosani 0722711393 |abelsimion@yahoo.com

26 |Salabind Daniel Marian Scoala Gimnaziala ,,Mihail Kogalniceanu” Dorohoi 0758678800 |daniel_sld@yahoo.com

27 |Tomita Liliana Colegiul National ,,A.T. Laurian” Botosani 0743800207 |lili_tomita@yahoo.com

28 |Trisca Teodor Colegiul National ,,Mihai Eminescu” Botosani 0756032097 |trisca_t@yahoo.com

29 |Vatamanu Ramiro Liceul ,,Demostene Botez” Trusesti 0741415763 |ramiro62@yahoo.com

30 |Vicol Daniela Liceul Pedagogic ,,Nicolae Iorga” Botosani 0743130354 |danatr_bt@yahoo.com

31 |Vicovan Hantascu Liliana |Colegiul Economic ,,Octav Onicescu” Botosani 0742024908 |lili_vicovan@yahoo.com

32 |Vieru Mihaiela Liceul Teoretic ,,Grigore Antipa” Botosani 0747070603 |misha_mihaela_40@yahoo.com

33 |Voinea - Axinte Costica Liceul Teoretic ,,Grigore Antipa” Botosani 0744361977 |voineacostica@gmail.com
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